(dg: Woltherus Wellen filius Roveri) #Wellinus Roveri# Arnoldus Rover Gheerlacus (dg: et) Arnoldus de Hackenen et (dg: Theodericus) #Theodericus# eius liberi hereditarie vendiderunt Arnoldo Hoernken hereditarium censum (dg: nov) novem librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini (dg: ex me) ex medietate ad ipsos venditores spectante in XII jugeribus terre sitis infra libertatem in loco dicto Dungen ad locum dictum Poeldonk inter hereditatem Henrici Scilder ex uno et inter hereditatem Rodolphi Lisabetten soen ex alio tendentibus cum uno fine ad (dg: he) aggerem dictum den Yvelaerschen Dijke et ex edificiis in dicta medietate consistentibus ut dicebant promittentes warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu (dg: ex) ducis ex dicta medietate de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Lisscap et Jordanus datum sexta post epiphanie.

⁵⁸ Zie → BP 1181 p 050v 09 do 13-09-1397, overdracht van de erfcijns.

BP 1180 p 051r 12 do 15-01-1394.

Theodericus van den Porten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus van den Porten prebuit re' reportavit. Testes Lijsscap et Goeswinus datum quinta post octavas epiphanie.

BP 1180 p 051r 13 vr 09-01-1394.

Voornoemde Wellinus Roveri beloofde aan zijn kinderen 90 Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Wellinus al zijn haaflijke goederen tot onderpand. Overhandigen aan Roverus Boest.

Dictus Wellinus promisit ut debitor principalis super omnia dictis suis liberis nonaginta Gelre gulden vel valorem ad eorum monitionem persolvendos et ad maiorem securitatem dictus Wellinus omnia sua bona mobilia dicta have dictis suis liberis pro solucione dicte pecunie ad pignus imposuit. Testes datum ut supra. #Lijsscap et Jordanus datum sexta post epiphanie#. Detur Rovero BoeSint-

1180 mf1 E 03 p. 52.

in crastino epiphanie: woensdag 07-01-1394.

Dominica post circumcisionis: zondag 04-01-1394.

Sexta post epiphanie: vrijdag 09-01-1394.

in octavis epiphanie Domini: dinsdag 13-01-1394.

Quinta post octavas epiphanie: donderdag 15-01-1394.

BP 1180 p 052v 01 wo 07-01-1394.

Emondus Rover zvw Johannes van Hellu droeg over aan hr Willelmus van Meerhem 'gnd van Bucstel alle goederen van Johannes Proest van Bucstel, aan hem gerechtelijk verkocht door Jacobus Coptiten.

Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu omnia et singula bona Johannis Proest de Bucstel quocumque locorum sita vendita (dg: sibi) vendita' sibi a Jacobo Coptiten per judicem mediante sententia prout in litteris hereditarie supportavit domino Willelmo de Meerhem 'dicto de Bucstel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Goessuinus datum in crastino epiphanie.

BP 1180 p 052v 02 wo 07-01-1394.

Wolterus Coptiten deed afstand.

Wolterus Coptiten super premissis renunciavit promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 052v 03 wo 07-01-1394.

Johannes van de Kloot en Johannes Zebrechts soen beloofden aan Woltherus Coptiten 200 mottoen, 13½ plakmeuwen van de graaf van Vlaanderen voor 1 mottoen gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

-.

(dg: ?U) Johannes de Globo et Johannes Zebrechts soen promiserunt Wolthero Coptiten ducentos denarios aureos mottoen vocatos boni auri et justi ponderis scilicet XIII et dimidio plakmeuwen monete (dg: regis) comitis Flandriensis pro quolibet computato #vel valorem# ad pasca proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 052v 04 wo 07-01-1394.

Hr Willelmus van Bucstel beloofde voornoemde Johannes en Johannes schadeloos te houden.

Dominus Willelmus de Bucstel promisit dictos Johannem et Johannem indemnes. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 052v 05 wo 07-01-1394.

Henricus Venbossche verklaarde ontvangen te hebben van Arnoldus Heijme zvw Arnoldus Heijme 53 oude schilden, die voornoemde wijlen Arnoldus Heijme verschuldigd was aan voornoemde Henricus.

Henricus Venbossche recognovit se recepisse ab Arnoldo Heijme filio quondam Arnoldi Heijme (dg: ..) LIII aude scilde quos dictus quondam Arnoldus Heijme dicto Henrico solvere tenebatur ut dicebat clamans inde quitum etc. Testes Gestel et Jorden datum ut supra.

BP 1180 p 052v 06 wo 07-01-1394.

Johannes van Middeghael verhuurde aan Lambertus zvw Johannes van Haeften 2 akkers, in Groot Lith, tussen Batha van Haeften enerzijds en Henricus zvw Johannes Bolen soen anderzijds, voor een periode van 5 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394), per jaar voor de grondcijns en voor 6½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen, belast met sluizen en waterlaten. De brief van de buitenlui afgeven aan Arnoldus Meijsen.

Solvit extraneus. Detur Arnoldo Meijsen.

Johannes de (dg: Middegh) Middeghael duos agros terre ?rest sitos in parochia de Groet Lijt inter hereditatem Bathe de Haeften ex uno et inter hereditatem Henrici filii Johannis Bolen soen ex alio ut dicebat locavit Lamberto filio quondam Johannis de Haeften ab eodem ad spacium quinque annorum a festo Martini proxime #futuro# sine medio subsequentium possidendos pro censu dominorum fundi dando etc et pro VIJ Hollant gulden vel valorem dandis dicto Johanni a dicto Lamberto anno quolibet dictorum quinque (dg: ..) annorum Martini et pro primo ultra annum promittens warandiam et aliam obligationem et' obligationem deponere exceptis sluijsis et aqueductibus ad premissa spectantibus et alter repromisit super omnia et quod dictos aggeres tenebit quod dicto Johanni dampna exinde non eveniant (dg: testes datum ut supra et fiet). Testes datum ut supra. Detur littera extranei Arnoldo Meijsen.

BP 1180 p 052v 07 wo 07-01-1394.

Henricus van Werthuijsen en Gerardus van Berkel beloofden aan Philippus Jozollo 62 Hollandse gulden met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394; 24+28+3=55 dgn) te betalen, op straffe van 2.

+

Henricus de Werthuijsen et Gerardus de Berkel promiserunt Philippo Jozollo LXII Hollant gulden ad carnisprivium proxime persolvendos pena II. Testes Goessuinus et Gestel datum in crastino epiphanije.

BP 1180 p 052v 08 wo 07-01-1394.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

+

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 052v 09 zo 04-01-1394.

Godefridus Punder beloofde aan Arnoldus Stamelart van Spanct 22 Hollandse gulden, 40 plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Godefridus Punder promisit Arnoldo Sta de Spanct XXII Hollant gulden vel pro quolibet XL plakken ad pasca proxime persolvendos. Testes Ghisbertus

et Jordanus datum dominica post circumcissionis.

BP 1180 p 052v 10 vr 09-01-1394.

Ambrosius gnd Broes zvw Johannes Bael van den Kaijenberch verkocht aan Johannes zvw Nicholaus gnd Daems soen van den Kerchoeve 1/3 deel van 1 lopen roggeland, in Rosmalen, tussen Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken enerzijds en Willelmus Hels anderzijds.

Ambrosius dictus Broes filius quondam Johannis Bael van den Kaijenberch (dg: qua) terciam partem ad se spectantem unius lopinate terre siliginee site in parochia de Roesmalen inter hereditatem Henrici filii quondam Rodolphi Rover de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio prout dicta terciā pars ibidem est sita et ad dictum Ambrosium dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Nicholai dicti Daems soen van den Kerchoeve promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Jorden et Ghemert datum sexta post epiphanie.

BP 1180 p 052v 11 vr 09-01-1394.

Johannes oudere zv Ambrosius van den Kaijenberch verkocht aan Nicholaus zvw Everardus van Heze, tbv hem en zijn vrouw Hilla dvw Ghibo Kesselman, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 4 hont land in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd Fojjts Werf, tussen Johannes Hals enerzijds en Henricus Keijser anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes #senior# filius Ambrosii van den Kaijenberch (dg: ab ipso et Aleijde) legitime vendidit Nicholao filio quondam Everardi de Heze ad opus sui et ad opus Hille sue uxoris filie quondam Ghibonis Kesselman vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum in festo nativitatis Domini ex IIII^{or} hont terre sitis in jurisdictione de Meerwijc in loco dicto Fojjts Werf inter hereditatem Johannis Hals ex uno et inter hereditatem Henrici Keijser ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exceptis 3) et sufficientem facere et alter diutius viovens integraliter obtinebit etc etc. Testes datum ut supra. Testes' datum ut supra.

BP 1180 p 052v 12 vr 09-01-1394.

Johannes van Driel zvw Arnoldus gnd Broes soen verkocht aan Willelmus Backe zvw Mathijas van den Molengrave een n-erfcijns⁵⁹ van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, tussen erfgoed van Johannes Boenaert enerzijds en erfgoed van Arnoldus Pasteijdebecker anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld.

Johannes de Driel filius quondam Arnoldi dicti Broes soen hereditarie vendidit Willelmus' Backe filio quondam Mathije van den Molengrave hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Johannis ex domo et area sita in Busco in vico reparatorum veterum vestium inter hereditatem Johannis Boenaert ex uno et inter hereditatem Arnoldi Pasteijdebecker ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum dicte monete prius inde solvendo et sufficientem facere. Testes Jorden et Ghemert datum ut supra.

BP 1180 p 052v 13 vr 09-01-1394.

Voornoemde Johannes verkoper verkocht aan voornoemde Willelmus koper een

⁵⁹ Zie → BP 1181 p 593r 06 di 23-12-1399, maning van de erfcijs.

n-erfcijns⁶⁰ van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf.

Dictus Johannes venditor hereditarie vendidit dicto Willelmo emptori hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex dicta domo et area promittens totum ut supra.
Testes datum ut supra.

BP 1180 p 052v 14 di 13-01-1394.

Arnoldus zv Arnoldus zvw Martinus Visser droeg over aan zijn broer Bartholomeus zijn deel in een erfgoed van voornoemde Arnoldus zvw Martinus, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Johannes Loije enerzijds en erfgoed dat was van Lambertus Leijdecker anderzijds.

Arnoldus filius Arnoldi filii quondam Martini #piscatoris# totam partem et omne jus sibi competentes in (dg: dicto) hereditate dicti Arnoldi filii quondam Martini sita in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Johannis Loije ex uno et inter hereditatem que fuerat Lamberti Leijdecker ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Bartholomeo suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Lisscap et Goessuinus datum in octavis epiphanie Domini.

BP 1180 p 052v 15 do 15-01-1394.

Nicholaus zvw Ghisbertus van den Broec droeg over aan Johannes zvw Anthonius van der Weteringen een b-erfcijns van 2 gulden, die voornoemde Johannes beloofd had aan voornoemde Nicholaus, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te betalen, gaande uit een stuk land gnd Paasakker, in Sint-Oedenrode, in goederen gnd ter Linden.

Nicholaus filius quondam Ghisberti van den Broec hereditarium censum duorum florenorum aureorum communiter gulden vocatorum vel alterius pagamenti quem Johannes filius quondam Anthonii van der Weteringen promisit se daturum dicto Nicholao hereditarie purificationis in Rode tradendum ex pecia terre dicta Paesacker {in margine sinistra:} #Passche Acker# sita in parochia de Rode in bonis dictis ter Lijnden ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lisscap et Jordanus datum quinta post octavas epiphanie.

⁶⁰ Zie → BP 1181 p 593r 07 di 23-12-1399, maning van de erfcijns.